
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

027 
043 
010 
009 
207 
007 
016 
025 
022 

Nome 

RAFAEL SOUZA 
FRANCISCO  MATTOS 
D AVI FEL IPPE PAES SEROD IO 
CAIO FEL IPPE PAES SEROD IO 
LUCAS COSTA 
GABRIEL KAVALCO 
ARTHUR PUSSENTE CARLI 
JOAO H NETO REGGIANI 
F EL IP E  J O S EP H  G O M ES  E L  B A CH A  

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

M e lhor Te m po 

1:03.310 
1:03.811 
1:03.967 
1:04.004 
1:04.292 
1:05.331 
1:05.406 
1:05.464 
1:06.406 

Diff 

0.501 
0.657 
0.694 
0.982 
2.021 
2.096 
2.154 
3.096 

Melhor Veloc. 

68,236 
67,700 
67,535 
67,496 
67,193 
66,125 
66,049 
65,990 
65,054 

na volta. 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
Kart 07 1º troca de motor ( perda de 5 posiçoes ) 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2024 I ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

Tomada de Tempos - CADETE 

Qualificação (6:00 Tempo) iniciado em 8:17:47 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

31/08/2024 08:15 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Não classificado 

DQ 

No. 

027 

043 

009 

007 

207 

025 

022 

010 

016 

Nome 

RAFAEL SOUZA 

FRANCISCO  MATTOS 

CAIO FELIPPE PAES SERODIO 

GABRIEL KAVALCO 

LUCAS COSTA 

JOAO H NETO REGGIANI 

FELIPE JOSEPH GOMES EL BACHA 

DAVI FELIPPE PAES SERODIO 

ARTHUR PUSSENTE CARLI 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Voltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

0.147 

6.576 

8.988 

12.462 

16.102 

24.003 

30.703 

DQ 

Espaço 

0.147 

6.429 

2.412 

3.474 

3.640 

7.901 

6.700 

Total Tempo 

10:21.717 

10:21.864 

10:28.293 

10:30.705 

10:34.179 

10:37.819 

10:45.720 

10:52.420 

10:37.532 

M e lh o r  T e m p o  

1:01.783 

1:01.734 

1:02.466 

1:02.350 

1:02.091 

1:02.774 

1:03.826 

1:02.333 

1:03.043 

na volta. 

8 

8 

3 

9 

10 

10 

4 

9 

8 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 16 desclassificado por irregularidade tecnica ( escapamento ) 
Kart 27 advertencia por escrito 

Margem da Vitoria 

0.147 

velocidade Media  

69,485 

Tempo Melhor volta 

1:01.734 

Melhor Veloc. 

69,978 

Melhor Volta por.. 

043 - FRANCISCO  MATTOS 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2024 I ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1ª Prova - CADETE 

Corrida (10 Voltas) iniciado em 9:32:58 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

31/08/2024 09:15 

 
Coloque seu texto aqui



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

027 

043 

010 

009 

007 

207 

025 

022 

016 

Nome 

RAFAEL SOUZA 

FRANCISCO  MATTOS 

DAVI FELIPPE PAES SERODIO 

CAIO FELIPPE PAES SERODIO 

GABRIEL KAVALCO 

LUCAS COSTA 

JOAO H NETO REGGIANI 

FELIPE JOSEPH GOMES EL BACHA 

ARTHUR PUSSENTE CARLI 

Classe 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Cadete 

Voltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

1 

Diff 

0.306 

6.565 

6.835 

7.968 

15.420 

17.311 

31.980 

10 Voltas 

Espaço 

0.306 

6.259 

0.270 

1.133 

7.452 

1.891 

14.669 

10 Voltas 

Total Tempo 

11:29.404 

11:29.710 

11:35.969 

11:36.239 

11:37.372 

11:44.824 

11:46.715 

12:01.384 

1:15.170 

M e lh o r  T e m p o  

1:02.221 

1:02.177 

1:02.511 

1:02.528 

1:02.637 

1:02.413 

1:03.459 

1:04.680 

1:14.115 

na volta. 

9 

11 

11 

10 

10 

7 

11 

9 

1 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.306 

velocidade Media  

68,929 

Tempo Melhor volta 

1:02.177 

Melhor Veloc. 

69,479 

Melhor Volta por.. 

043 - FRANCISCO  MATTOS 
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2024 I ETAPA 
CADETE - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

2ª Prova - CADETE 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 11:54:53 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

31/08/2024 12:05 

 
Coloque seu texto aqui


